

## NOTICE

### Recruitment to the post of Accountant

The Pay & Accounts Organisation, Andaman & Nicobar Administration had invited online application for recruitment to fill ten (10) posts of Accountant vide Vacancy Notice dated 02.07.2018 duly amended vide Notice dated 31.01.2019.

It has been decided to conduct the recruitment examination to fill the said ten post of Accountant on 24.02.2019 in two sessions (Morning, 10.00 AM to 12.00 Noon and Evening, 2.00 PM to 4.00PM) in centres at Port Blair, Ferrargunj, Rangat, Mayabunder, Diglipur, Car Nicobar and Campbell Bay. Hall Ticket/Admission certificate alongwith the instructions to candidates shall be available for downloading from official website [www.and.nic.in](http://www.and.nic.in) with effect from 15.02.2019. All are requested to download the Hall Tickets well in advance to appear in the recruitment examination on 24.02.2019. The centre for recruitment exam allotted to each candidate is indicated in their respective Hall Ticket/Admission Certificate. No candidates shall be allowed to appear in the examination without Hall Ticket/Admission Certificate.

Issuance of Admission Certificate/ Hall ticket to the candidates is only for appearing in the examination and will not confer upon them any right for appointment. The selection of candidates shall be done purely on merit and their appointment will be subject to fulfilment of eligibility criteria viz. verification of educational qualification, category certificates, age criteria, etc.

  
Senior Accounts Officer-IV

## सूचना

### लेखाकार के पद पर भर्ती

वेतन और लेखा संगठन, अंडमान और निकोबार प्रशासन ने दिनांक 02.07.2018 के रिक्ति सूचना *जिसे कि* दिनांक 31.01.2019 के सूचना *द्वारा* विधिवत संशोधित *किया गया था*, के जरिए लेखाकार (एकाउंटेंट) के 10 (दस) पदों को भरने के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किया था।

लेखाकार के उक्त दस पद भरने के लिए भर्ती परीक्षा पोर्ट ब्लेयर, फेरारगंज, रंगत, मायाबंदर, डिगलीपुर, कार निकोबार और कैम्पबेल बे के केंद्रों में 24.02.2019 को दो सत्रों (सुबह, 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे और शाम, 2.00 बजे से शाम 4.00 बजे) में आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। उम्मीदवारों को निर्देश के साथ हॉल टिकट / प्रवेश प्रमाण पत्र आधिकारिक वेबसाइट [www.and.nic.in](http://www.and.nic.in) 15.02.2019 से डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध होगा। सभी से अनुरोध है कि 24.02.2019 को भर्ती परीक्षा में उपस्थित होने के लिए हॉल टिकट को समय रहते डाउनलोड कर लें। प्रत्येक उम्मीदवार को आवंटित भर्ती परीक्षा का केंद्र उनके संबंधित हॉल टिकट / प्रवेश प्रमाण पत्र में दर्शाया गया है। हॉल टिकट / प्रवेश प्रमाण पत्र के बिना किसी भी उम्मीदवार को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

प्रवेश प्रमाण पत्र / हॉल टिकट परीक्षा में उपस्थित होने के लिए जारी *किया जा रहा है* और *यह* उम्मीदवारों को नियुक्ति के लिए कोई अधिकार नहीं प्रदान करेगा। उम्मीदवारों का चयन पूरी तरह से योग्यता के आधार पर किया जाएगा और उनकी नियुक्ति पात्रता मानदंडों शैक्षिक योग्यता, श्रेणी प्रमाण पत्र, आयु मानदंड, आदि के सत्यापन की पूर्ति के अधीन होगी।

  
वरिष्ठ लेखा अधिकारी -IV